
رییس اداره مقررات ملی ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان 
اصفهان:

صرفه‌‎جویی در مصرف انرژی ساختمان نیاز به 
فرهنگ‌سازی دارد

عبدالرضا لقمانی در نشست خبری هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی 
تجهیزات، تأسیسات سرمایشی و گرمایشــی و اولین نمایشگاه بین‌المللی 
بهره‌وری آب و انرژی در ساختمان، صنعت و حمل و نقل، اظهار کرد: رعایت 
مجموعه مقررات ملی ساختمان، قوانینی که به‌منظور حفظ امنیت و ایمنی 
ساکنان و افزایش آسایش آنها همراه با افزایش بهره‌وری منابع ملی تدوین شده، 

توصیه و پیشنهاد نیست بلکه لازم الاجرا است.
رییس اداره مقررات ملی ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان 
با بیان اینکه مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان به عنوان یکی از مباحث ۲۲ 
گانه مقررات ملی ساختمان ایران در خصوص ضوابط مرتبط با صرفه‌جویی در 
مصرف انرژی ساختمان در سال ۱۳۷۰ به تصویب هیأت وزیران رسید، افزود: 
این مبحث قانونی بعد از چندین‌بار اصلاح در سال ۸۸ به ویرایش نهایی رسید 
و با تقسیم‌بندی کشور به سه منطقه »الف«، »ب« و »ج« و تعمیم آن به سایر 
استان‌ها، در حال حاضر تمام نقاط کشور را در بر گرفته و لازم الاجرا شده است، 
اما متأسفانه به دلیل ضعف در فرهنگسازی، برای مردم ضرورت آن هنوز محرز 

نشده است.
لقمانی با اشاره به نمایشــگاه بین‌المللی تجهیزات، تأسیسات سرمایشی و 
گرمایشی و اولین نمایشگاه بین‌المللی بهره‌وری آب و انرژی در ساختمان، 
صنعت و حمل و نقل، افزود: با حضور در چنین نمایشــگاه‌هایی و با کمک 
اصحاب رسانه می‌توان در خصوص ضوابط مرتبط با صرفه‌جویی در مصرف 

انرژی ساختمان برای مردم فرهنگ‌سازی کرد.
رییس اداره مقررات ملی ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان 
گفت: قوانین و مقررات متعددی در مصرف انرژی و بهره وری مطلوب‌تر از آن 
تدوین شده است، اما با توجه به اینکه صرفه اقتصادی آن برای مردم به خوبی 

شفاف نشده است همچنان ضرورت استفاده از آن احساس نمی‌شود.
وی با اشــاره به برگزاری همایش »انرژی و ســاختمان بــا رویکرد حفظ 
محیط‌زیست«، گفت: روزهای ۲۶ و ۲۷ دی‌ماه امسال همزمان با افتتاحیه 
اولین نمایشگاه بین‌المللی بهره‌وری آب و انرژی در ساختمان، صنعت و حمل 
و نقل، همایش »انرژی و ساختمان با رویکرد حفظ محیط‌زیست« با همراهی 

سازمان نظام مهندسی و اداره کل راه و شهرسازی برگزار می‌شود.
 لقمانی ابراز امیدواری کرد که برگزاری این نمایشگاه‌ها بتواند عموم مردم و 

حتی جامعه تخصصی را برای استفاده از انرژی های پایدار حساس‌تر کند.

برگزاری مانور پدافند غیرعامل در برق لرستان

 به مناسبت هفته پدافند غیرعامل، مانور آمادگی دستگاهها و 
سازمان ها ی دولتی در حوزه برق و انرژی برگزار گردید.

 این گزارش حاکیســت مانور مذکور با حضور دکتر پارسا جانشین معاونت 
فاوا سازمان پدافند غیرعامل کشور، مهندس فریدون خودنیا مدیر عامل برق 
لرستان، مهندس دهقان معاونت بهره برداری برق لرستان و دیگر واحد های 

مرتبط برگزار گردید.
 مهندس خودنیا مدیر عامل برق لرستان گفت: به منظور مدیریت تأمین پایدار 
و امنیت انرژی و با رویکرد آمادگی در زمینه پدافند غیرعامل، اقدامات مهمی 
طی سال های اخیر صورت گرفته و خوشبختانه در زمینه انرژی بومی سازی 

گردیده و تغییرات محسوسی ایجاد شده است.
مهندس خودنیا ابراز داشت: با توجه به اهمیت برق و تأسیسات آن که حساس 
ترین زیر ساخت کشور می باشد می طلبد که همواره آمادگی لازم را جهت 
مقابله با بحران ها داشته باشیم چون اختلال در انرژی برق باعث ایجاد مشکلات 

سخت و خسارات جبران ناپذیری خواهد شد.
وی گفت: شرکت توزیع برق لرستان به منظور آمادگی کامل، نقاط حساس 
جهت مقابله با بحران ها ی احتمالی و کاهش آسیب پذیری این نقاط از جمله 
دستگاهها و ادارات مهم و حیاتی هر ساله مانور مذکور را برگزار می کند و تا 

کنون پیشرفت های خوبی حاصل گردیده است.
مهندس خودنیا افزود: چنانچه انرژی برق از نظر زیر ســاخت پایدار تقویت 
گردد در مواقع بحران باعث افزایش بازدارندگی و جلوگیری از آسیب پذیری 
های احتمالی و همچنین تداوم فعالیت ها و اقدامات ضروری در نواحی بحران 

زده می گردد.
مدیر عامل برق لرستان ضمن اشاره به نقش و تأثیر پدافند غیرعامل در تسهیل 
مدیریت بحران ابراز داشت: دســتیابی به اهداف و تسهیل در خدمات دهی 
از جمله مصادیق عملکردی پدافند غیرعامل می باشدکه تداوم آن اجتناب 

ناپذیر است.

خبر

آماده سازی زیرساخت 
واگذاری 10 هزار  

پورت اینترنت پرسرعت 
جدید

 مدیرمخابــرات منطقه 
لرســتان گفــت: زیرســاخت 
واگذاری 10 هزار پورت اینترنت 
خانگی بــا عنوان طــرح تانوما ) 
گسترش شبکه دسترسی به فیبر 
نوری در منــازل یا FTTH( در 

این استان فراهم شده است.
هومان محمودی در گفت و گو با 
ایرنا افزود: طرح FTTH اکنون 
در محــدوده مراکز قائــم، امام 
خمینی )ره( و شــهید رحیمی 
خرم آباد، مراکز امام و اندیشــه 
بروجرد، شــهرک های سنگ و 
برناباد الیگــودرز و منطقه فدک 
دورود اجرا و زیرساخت واگذاری 
ســرویس برای 10 هزار پورت، 

فراهم است. 
وی اظهــار داشــت: واگــذاری 
FTTH ) ارتبــاط تلفــن ثابت 
و اینترنــت در منــازل از طریق 
فیبر نوری( بمناسبت عیدسعید 
قربان در منطقه شهرک فدک و 
کوی کوثر شهرستان دورود آغاز 
شده و به عنوان یک فناوری قابل 
اعتماد و کارآمــد، دارای مزایای 
بســیاری مانند پهنای باند بالا، 

هزینه کم و سرعت زیاد است.
وی تصریح کرد: بــا بهره مندی 
از این ســرویس، همزمان برای 
دانلود فیلــم و نرم‌افــزار، تلفن 
تصویری، مشــاهده برنامه‌های 
 HD زنده تلویزیونــی با کیفیت
و 4k، بانکــداری الکترونیــک، 
بــازی و خرید آنلایــن، آموزش 
و پزشــکی از راه دور و اینترنت 
اشــیا نیز می توان از بستر فیبر 
نوری اســتفاده کرد. محمودی 
گفت: مرحله نخســت گسترش 
شبکه دسترســی به فیبر نوری 
)FTTH( در منازل تحت عنوان 
)تانوما( توسط شرکت مخابرات 
ایران، چهارم اردیبشــهت سال 
گذشــته در شــهرهای بزرگ و 

کلان شهرها آغاز شد.
450 هزار تلفــن ثابت و بیش از 
یــک میلیــون و 410 هزار خط 
تلفن همراه اعتباری و دائمی در 

لرستان ایجاد شده است.

تحول

جمشید جمشیدیان اظهار کرد: مخاطبان ما همواره عموم شهروندان بوده‌اند و از این قشر دعوت می‌کردیم که برای بررسی وضعیت خودروهای خود به مراکز معاینه فنی مراجعه کنند و برچسب معاینه فنی را دریافت کنند، اما 
برای تشویق و ترغیب بیشتر شهروندان به این امر، قرار شد که اخذ معاینه فنی را این بار از خودروهای مراکز دولتی آغاز کنیم.وی با بیان اینکه در طرح ویژه‌ای که سه شنبه هفته جاری برگزار می‌شود، خودروهای دستگاه‌های 
مختلف مورد تست و آزمایش فنی قرار می‌گیرند و برچسب معاینه فنی دریافت می‌کنند، افزود: هدف این است که برای بررسی وضعیت آلایندگی خودروها و دریافت برچسب معاینه فنی این بار دستگاه‌ها و ارگان‌های مختلف 
پیشگام شوند تا انگیزه‌‎ای برای حضور عموم شهروندان باشد. دبیر ستاد معاینه فنی خودروهای شهرداری اصفهان گفت: بر این اساس، معاینه فنی خودروهای دستگاه‌ها و ارگان‌ها روز سه‌شنبه هفته جاری از ساعت ۱۰ صبح در 
دو مرکز معاینه فنی خودروهای سبک واقع در خیابان جی و مرکز معاینه فنی خودروهای سنگین و نیمه سنگین تاکسیرانی در بلوار فرزانگان انجام می‌شود. وی خاطرنشان کرد: در این برنامه خودروهای سنگین شامل اتوبوس، 
کامیون، آتش نشانی، اورژانس، خدمات موتوری و سازمان حمل و نقل بار و خودروهای سبک از نیروی انتظامی، پلیس راهور، هلال احمر، اورژانس، تاکسیرانی، سرویس‌های مدارس و فرماندهی مورد معاینه فنی قرار می‌گیرند.

معاینه فنی خودروهای سبک و سنگین دولتی در اصفهان انجام می‌شود

7 شهرستان

بوشــهر اقتصاد ســرامد     : 
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر 
از امضای ســه تفاهم نامه سرمایه گذاری 
با هیات سرمایه گذار کره ای در بازدید از 

بندر بوشهر خبر داد.
به گزارش روابط عمومی، سیاوش ارجمند 
زاده مدیرکل بنادر و دریانوردی اســتان 
بوشــهر در اینباره گفت :در بازدید هیات 
ســرمایه گــذار کــره ای از ظرفیت ها و 
توانمندیهای بندر بوشهر، سه تفاهم نامه 
ســرمایه گذاری  در زمینه  فعالیت‌های 
صنعتی، لجســتیکی و ارزش افزوده در 
اراضی مجتمع بندری نگین، احداث مارینا 
در شهر بوشهر  در راستای بهره گیری از 
ظرفیت های بالقوه  استان بوشهر در حوزه 
های گردشــگری و دریائــی و همچنین 
احداث پایانه صادراتی مــواد معدنی در 

خورشهاب استان بوشهر به  امضا رسید.
گفتنی اســت در  این بازدید ســیاوش 
ارجمندزاده ضمن تشــریح برنامه های 
این اداره کل و طرح توسعه بندر بوشهر در 
مجتمع بندری نگین، بندر بوشهر  را یک 
فرصت  ویژه  با پتانســیل های بالا جهت 
سرمایه گذاری بخش های مختلف داخلی 
و خارجی عنوان کــرد و از آمادگی همه 
جانبه این اداره کل در تســریع  و تسهیل 
در روند هرگونه سرمایه گذاری در بنادر 

استان بوشهر خبر داد.

در ادامه معاون هماهنگی  امور  اقتصادی 
و توسعه منابع اســتانداری بوشهر گفت: 
استان بوشــهر با دارا بودن بیش از ۹۰۰ 
کیلومتر مرز آبی با خلیج فارس از قابلیت 
های فراوانی برای سرمایه گذاران خارجی 

برخوردار است.
زرین فر افــزود: یکی از ایــن ظرفیت ها 
مجتمع بندری نگین اســت که سرمایه 
گذارن کره ای مــی توانند در زمینه های 
فعالیــت های اقتصــادی و صنایع ارزش 

افــزوده در این مجتمع ســرمایه گذاری 
نمایند.

وی اضافه کرد: همچنیــن مارینا و پروژه 
های تفریحی و گردشــگری دریایی نیز 
از اولویت های اســتان میباشد که زمینه 

سرمایه گذاری وجود دارد.
زرین فر ادامه داد: ایجــاد پایانه صادرات 
مواد معدنی از دیگر فرصــت های مورد 
توجه اســت که با توجه به وجود معادن 
مختلف با ظرفیت قابل ملاحظه در استان، 

امکان توسعه همکاری در این زمینه برای 
سرمایه گذاران خارجی در استان بوشهر 

مهیا می باشد.
در این نشســت شــرکت کره ای علاقه 
مندی خود را جهت ســرمایه گذاری در 
طرح های ارائه شده و برای انجام فعالیت 

های مرتبط دریایی و بندری اعلام کرد.
هنگ اوک ســون در راس هیات کره ای 
اعلام داشــت: ایران و کره جنوبی  سابقه 
دوستی زیادی دارند و این فرصت خوبی 
برای توسعه همکاری هاست. بوشهر را به 
عنوان شــهری بندری و با تمرکز انرژی 
انتخاب کرده ایم. امیدواریــم نتایج این 
جلسات و بررســی های انجام شده باعث 

توسعه همکاری های دو کشور گردد.
همچنین هیات بازدید کننده با حضور در 
طبقه هشت برج بندر از فعالیتها و اقدامات 
صورت گرفته در مجتمــع بندری نگین 
و همچنین تجهیزات و تاسیســات بندر 

بوشهر دیدن کردند.
در پایان طی نشســتی با حضور استاندار 
سه تفاهم نامه ســرمایه گذاری در زمینه 
فعالیت های صنعتی، لجستیکی و ارزش 
افزوده در اراضــی مجتمع بندری نگین و  
تفاهم نامه احداث مارینا در شــهر بوشهر 
و تفاهم نامه احداث پایانه صادراتی مواد  
معدنی در خورشهاب استان بوشهر  امضا 

شد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:

انعقاد سه تفاهم نامه سرمایه گذاری هیات کره ای در بندر بوشهر

گاز رسانی به ۳۰۰ روستای لرستان

براي نخستين بار در واحد بهره برداري رگ سفيد كي آغاجاري محقق شد

اصلاحيه آرايش خط لوله 20 اينچ خروجي مبدل هاي نفتي

مدیرعامل شرکت گاز استان لرستان گفت: طرح گازرسانی به ۳۰۰ روستای لرستان 
در دست اجرا است و تاپایان سال تعداد زیادی از این روستا‌ها از نعمت گاز بهره‌مند می‌شود.

  غلامرضا لطفعلیان،مدیرعامل شرکت گاز استان لرستان گفت: طرح گازرسانی به ۳۰۰ روستای 
لرستان در دست اجرا اســت و تاپایان سال تعداد زیادی از این روســتاها از نعمت گاز بهره‌مند 

می‌شود.
غلامرضا لطفعلیان  با اشاره به بهره‌مندی مردم استان از نعمت گاز اظهار داشت: از مجموع ۲۵ 

شهر استان لرستان ۲۴ شهر از نعمت گاز برخوردار است.

وی بابیان اینکه ۹۹.۵ درصد جمعیت شهری و ۸۶ درصد جمعیت روستایی استان از نعمت گاز 
بهره‌مند است افزود: از ابتدای امســال تاکنون ۴۴۰ کیلومتر شبکه گاز در سطح استان لرستان 

اجرا شده است.
مدیرعامل شرکت گاز اســتان لرستان با اشــاره به اینکه از ابتدای امسال پنج هزار انشعاب 
)علمک( نصب‌شده و ۱۰ هزار اشتراک نیز پذیرش شده است عنوان کرد: تاکنون در استان 
لرستان بیش از هفت هزار و ۶۰۰ کیلومتر شبکه گاز اجرا و ۲۴۵ هزار انشعاب نیز نصب‌شده 

است.
وی بیان کرد: هم‌اکنون طرح گازرسانی به ۳۰۰ روســتای استان لرستان در دست اجرا است و 
تاپایان سال تعداد زیادی از این روستا‌ها از نعمت گاز بهره‌مند می‌شوند و در راستای تکمیل طرح 

ها نیز مشکل اعتباری وجود ندارد.

 مديرعمليات شــركت بهره بــرداري نفت و گاز 
آغاجاري از اصلاح آرايش خط لوله 20 اينچ خروجي مبدل هاي 
نفتي براي نخستين بار در تاسيسات رگ سفيد 1 اين شركت 

خبر داد.

به گزارش روابط عمومي، محمدرضا گودرزي در اين خصوص 
اظهار داشت: در راســتاي جلوگيري از كاهش ناگهاني نفت و 
صيانت از توليد با استفاده از پتانسيل و امكانات نيروهاي داخلي 
شركت، عمليات تغيير آرايش خط لوله ٢٠ اينچ خروجي مبدل 
هاي نفتي با تلاش كاركنان نگهداري و تعميرات خطوط لوله ، 

بهره برداري و مهندسي توليد اجرا شد.
وي افزود: بــا توجه به بررســي هاي صورت گرفته توســط 
كارشناسان مهندســي توليد و نتايج ضخامت سنجي بدست 
آمده توسط تيم كارشناسي بازرسي فني و خوردگي فلزات و 
كاهش ضخامت در خط لوله خروجي مبدل نفتي ، عمليات تعيير 
آرايش خط لوله در دستور كار قرار گرفت كه با تلاش همكاران 

موفق به اجراي آن شديم.
وي ضخامت سنجي ، تعويض خط لوله ٢٠ اينچ ، راديوگرافي، 
بررسي دماي نمك گير هاي برقي ، رفع اشكال و تعمير مشعل 
كوره هاي نفتي را از مهمترين اقدامات انجام شده در اين عمليات 

عنوان كرد.
گودرزي در خصوص عملكرد مبدل هاي نفتي يادآورشد: اين 
تجهيزات چند سال پس از ساخت واحد نمكزدايي رگ سفيد 
كي برحســب نياز در محل  نصب و قادرهستند دماي نفت 
شيرين خروجي نمك گيرهاي برقي  ارسالي به واحد بهره 
برداري را به نفت شور ورودي كوره ها منتقل نموده  و دماي 
نفت شــور را حدود 10درجه بالا ببرد  كه اين مقدار  دما در 
زمستان، كارايي كوره ها را درحد مطلوبي بالا برده و موجب 
بهبود شرايط شيرين سازي ودرنتيجه افزايش يكفيت نفت 

توليدي مي شود.
مدير عمليات شركت آغاجاري ضمن قدرداني از تلاش همكاران 
زير مجموعه عمليات و مديريت فني كــه در اجراي اين پروژه 
مشاركت داشتند بيان كرد : اجراي اين پروژه ضمن جلوگيري از 
كاهش توليد و صيانت از منابع نفتي سود و صرفه اقتصادي قابل 

توجهي را براي شركت به همراه دارد.
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آگهي موضوع ماده 3 قانون 13
آئين نامه تعيين تکليف وضعيت اراضي و ساختمانهاي

 فاقد سند رسمي
آراي صادره هيئت حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

به شرح ذيل:
1- پرونده کلاسه 896 و راي شماره 1002866 مورخ 97/5/1 به تقاضاي مصطفی اسدالهی فرزند 
علی ابدال نسبت به شش دانگ يک باب عمارت به مساحت 90/30 مترمربع مجزي شده از پلاک 
11 فرعي از 3 - اصلي واقع در بخش 4 خرم آباد خروجي از مالکيت مالک اوليه )رسمي( محمد 

سبزی دره گرمی
رسيدگي و تأييد و انشاء گرديد، مراتب در اجراي ماده 3 قانون تعيين تکليف و اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي، دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع مالکين و ساير صاحبان حقوقي در روزنامه 
کثيرالانتشار و محلي آگهي انتشار و علاوه بر آن در روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد 
تقاضا اعتراض دارند از تاريخ نشر اولين آگهي و در روستاها از تاريخ الصاق به مدت 2 ماه اعتراض خود را 
کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد تسليم دارند و برابر مقررات، معترض مکلف است 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض و مبادرت به تقديم دادخواست به مراجع قضايي ذيصلاح 
اقدام و گواهي تقديم دادخواست تحويل ثبت اسناد نمايد و ادامه عمليات ثبتي موکول به ارائه حکم 
نهايي مي باشد. در غير اينصورت متقاضي با ارائه گواهي عدم تقديم دادخواست و پس از انقضاي 
مدت مذکور و يا عدم وصول اعتراض سند مالکيت مورد تقاضا بر اساس مدلول رأي وفق مقررات 
صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکيت، مانع مراجعه متضرر به مراجع قضايي نخواهد بود.م 
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آگهي موضوع ماده 3 قانون 13
آئين نامه تعيين تکليف وضعيت اراضي و ساختمانهاي

 فاقد سند رسمي
آراي صادره هيئت حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

به شرح ذيل:
1- پرونده کلاسه 399 و راي شماره 12557 مورخ 96/12/27 به تقاضاي علي محمد محمدي 
فرزند بهرامعلي نسبت به شش دانگ يک باب عمارت به مساحت 409/97 مترمربع مجزي شده از 
پلاک 1 فرعي از 18 - اصلي واقع در بخش 4 خرم آباد خروجي از مالکيت مالک اوليه )رسمي( رحيم 
محمدي. رسيدگي و تأييد و انشاء گرديد، مراتب در اجراي ماده 3 قانون تعيين تکليف و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي، دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع مالکين و ساير صاحبان 
حقوقي در روزنامه کثيرالانتشار و محلي آگهي انتشار و علاوه بر آن در روستاها الصاق تا چنانچه 
اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاريخ نشر اولين آگهي و در روستاها از تاريخ الصاق 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد تسليم دارند و 
برابر مقررات، معترض مکلف است ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض و مبادرت به تقديم 
دادخواست به مراجع قضايي ذيصلاح اقدام و گواهي تقديم دادخواست تحويل ثبت اسناد نمايد و 
ادامه عمليات ثبتي موکول به ارائه حکم نهايي مي باشد. در غير اينصورت متقاضي با ارائه گواهي عدم 
تقديم دادخواست و پس از انقضاي مدت مذکور و يا عدم وصول اعتراض سند مالکيت مورد تقاضا 
بر اساس مدلول رأي وفق مقررات صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکيت، مانع مراجعه 

متضرر به مراجع قضايي نخواهد بود.م الف 4155238
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تقاضای شماره: 9700125-48 (باتری نیکل کادمیوم(
شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در نظر دارد » تعداد 3 قلم کالا شامل 340 عدد » باتری نیکل کادمیوم »  مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی دومرحله 

ای تامین نماید.)شرح کامل کالا و شرایط مناقصه در آدرس اینترنتی زیر قابل مشاهده است.(
از متقاضیان شرکت در مناقصه که در این زمینه فعالیت داشته و دارای شناسه ملی اشخاص حقوقی ایرانی یا کدملی اشخاص حقیقی بوده، درصورت داشتن توان 
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تاریخ گشایش پاکات حاوی پیشنهادات فنی روز دوشنبه مورخ 1397/11/08 ساعت: 14:30 می باشد.
آدرس: اهواز - ناحیه صنعتی کارون- شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون- ساختمان والفجر تدارکات و امور کالا -واحد خرید و بررسی منابع کالا

فاکس: 32249806-061 تایید فکس: 67610-341-061 تلفن:061-32263353 
http:// kogpc.nisoc.ir

www. shana.ir
http:// iets.mporg.ir

مجوز:1397/4052
تاریخ انتشار نوبت اول:97/8/22
تاریخ انتشار نوبت دوم:97/8/26

نوبت اول

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
شرکت ملی نفت ایران

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون

)سهامی خاص(


